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Monsenso underskriver en ny aftale med førende medicinalvirksomhed om at implementere sin løsning til at understøtte

decentraliseret, patientcentreret real-world data studie i et kronisk sygdomsområde.

Selskabsmeddelelse nr. 15-2023

København, den 1. november 2023

(Denne meddelelse indeholder intern information)

Med den nye aftale vil Monsenso levere og understøtte indsamling af såkaldt real-world data i et decentraliseret og

patientcentreret studie, som forventes at finde sted i løbet af de næste 12 måneder. 

Aftalen og den leverede løsning bygger på Monsensos eksisterende platform, som vil blive konfigureret og tilpasset til det

konkrete studie og sygdomsområdet. Aftalen inkluderer også udvikling af nye features til at understøtte patientcentrerede

real-world studier, som vil positionere Monsenso endnu stærkere i fremtiden.

”Med dette projekt håber vi at bidrage til en dybere læring om patienterne og deres behandling ved at indsamle data fra

patienterne i deres hverdag over længere tid. 

Potentialet i dette engagement er betydeligt - både med den konkrete medicinalvirksomhed på tværs af andre geografier

og sygdomsområder og med lignende virksomheder." siger Thomas Lethenborg, administrerende direktør for Monsenso.

Projektet kommer et år efter starten af PhaseV projektet, hvor Monsenso i samarbejde med ledende forskningsinstitutioner

og medicinalvirksomheder videreudvikler sin platform til fuldt ud at kunne understøtte decentraliserede studier.

Aftalen forventes ikke at påvirke Monsensos forventninger til finansåret 2023, men den forventes at bidrage til væksten i de

kommende år.
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Om Monsenso

Monsenso er en innovativ virksomhed, som tilbyder en digital sundhedsløsning til brug for decentaliserede forsøg,

patientmonitorering og behandlingsunderstøttelse. Vores mission er at bidrage til bedre sundhed til flere personer og lavere

omkostninger ved at understøtte behandling digitalt og bedre udnytte patienters egne data. Vores løsning bidrager til

optimering af behandlingen og giver et detaljeret overblik over patienters sundhed via indsamling af data om deres tilstand,

adhærens og adfærd. Løsningen forbinder patienter, omsorgspersoner og behandlere for at muliggøre en personligt

tilpasset behandling, distancebehandling samt tidlig intervention. Vi samarbejder med sundhedsvæsenet,

medicinalindustrien og forskningsinstitutioner verden over i vores forsøg på at levere løsninger som passer ind i patienters

og sundhedsprofessionelles hverdag. Få mere at vide på www.monsenso.com
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